

Bentsen VVS ApS

Generatorvej 11, 2860 Søborg

CVR-nr. 25 87 76 24

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2025.

Allan Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bentsen VVS ApS
Generatorvej 11
2860 Søborg

CVR-nr.: 25 87 76 24
Stiftet: 31. januar 2001
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Allan Bentsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Modervirksomhed

LIB Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-installationer og blikkenslagerarbejde samt anden hertil relateret virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.748 t.kr. mod 7.702 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.033 t.kr. mod 3.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	9.748.447	7.702.276
Distributionsomkostninger	-117.185	-113.527
Administrationsomkostninger	<u>-3.017.280</u>	<u>-3.476.667</u>
Driftsresultat	6.613.982	4.112.082
Andre finansielle indtægter	46.753	56.096
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-160.859</u>	<u>-47.732</u>
Resultat før skat	6.499.876	4.120.446
Skat af årets resultat	<u>-1.466.706</u>	<u>-939.895</u>
Årets resultat	<u>5.033.170</u>	<u>3.180.551</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.100.000
Overføres til overført resultat	<u>33.170</u>	<u>80.551</u>
Disponeret i alt	<u>5.033.170</u>	<u>3.180.551</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.078	422.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.078</u>	<u>422.622</u>
3 Deposita	145.998	145.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.998</u>	<u>145.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>311.076</u>	<u>568.620</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	120.000	120.000
Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.880.058	7.585.510
Udskudte skatteaktiver	49.544	34.528
Tilgodehavende selskabsskat	117.332	0
Andre tilgodehavender	199.851	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>204.280</u>	<u>155.467</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.451.065</u>	<u>7.775.505</u>
Likvide beholdninger	<u>5.074.194</u>	<u>3.289.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.645.259</u>	<u>11.185.494</u>
Aktiver i alt	<u>12.956.335</u>	<u>11.754.114</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.135.113	2.101.943
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.100.000
Egenkapital i alt	<u>7.260.113</u>	<u>5.326.943</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.031.511	2.189.226
Gæld til tilknyttede virksomheder	594.619	0
Selskabsskat	0	1.412.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.481.722	775.170
Anden gæld	1.588.370	2.050.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.696.222</u>	<u>6.427.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.696.222</u>	<u>6.427.171</u>
Passiver i alt	<u>12.956.335</u>	<u>11.754.114</u>

1 Medarbejderforhold**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>25</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	2.522.561	2.623.292
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	<u>-534.520</u>	<u>-130.731</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.988.041</u>	<u>2.522.561</u>
Afskrivninger 1. oktober 2024	-2.099.939	-1.916.496
Årets afskrivninger	-257.544	-279.630
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>534.520</u>	<u>96.187</u>
Afskrivninger 30. september 2025	<u>-1.822.963</u>	<u>-2.099.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>165.078</u>	<u>422.622</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>145.998</u>	<u>145.998</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>145.998</u>	<u>145.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>145.998</u>	<u>145.998</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2024	2.101.943	2.021.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.170</u>	<u>80.551</u>
	<u>2.135.113</u>	<u>2.101.943</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2024	3.100.000	7.000.000
Udloddet udbytte	-3.100.000	-7.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>3.100.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>3.100.000</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>665</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 665 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Sparekassen Danmark har stillet garantier på i alt 2.630 t.kr. vedrørende arbejdsgarantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LIB Invest ApS, CVR-nr. 25848020, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
